

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

**Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry on Kiltapiiri, jonka toiminta-alue on Etelä-Pohjanmaa.**

### 1. HALLITUS

Aki Kinnunen	puheenjohtaja	Seinäjoki
Timo Sysilampi	varapj.	Seinäjoki
Hannu Iloakso	siht. ja rahastonh.	Seinäjoki
Pirkko Antila	jäsen	Ilmajoki
Esko Hakulinen	jäsen	Seinäjoki
Kaarlo Karvinen	jäsen	Seinäjoki
Kari Ratavaara	jäsen	Kurikka
Jarmo Seppä	jäsen	Seinäjoki
Jorma Jokisalo	Perintötoimikunnan pj.	Seinäjoki

### 2. VALTUUSKUNTA

Seppo Rinta-Hoiska	puheenjohtaja	Seinäjoki
Raija Nyrhinen	I-varapj.	Seinäjoki
Lasse Kinnunen	II-varapj.	Seinäjoki

### 3. TOIMINNANTARKASTAJAT

Varsinaisina toiminnantarkastajina ovat vuonna 2015 toimineet, Erkki Anttila ja Matti Paski sekä varatoiminnantarkastajina Veli Suvanto ja Antti Viitanen.

### 4. TALOUS

Killan rahastonhoitajana on ollut Hannu Iloakso ja tilinpäätöksen tehnyt Tilitasku (Sinikka Nevanpää) Kurikasta.

Killan talous on vakaa ja maksuvalmius on ollut koko toimintavuoden hyvä.

### 5. JÄSENISTÖ

Killan jäsenjärjestöjen määrä oli vuoden 2015 lopussa yhteensä 23.

Kunniajäseniä on ollut Vapaussodan ja Itsenäisyyden Etelä-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry.

Lasse Arovuo on killan kunniajäsen.

### 6. HUOMIONOSOITUKSET

Killan anomia huomionosoituksia ei hyväksytty MPKL:ssä.

Killan 50-vuotisjuhla konsertissa 28.11.2015 huomioitiin seuraavia henkilöitä Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry:n standaarilla: Esko Hakulinen, Erkki Kallio, Erkki Kallioniemi ja Raija Nyrhinen.

## 7. TOIMINTA

Killan hallitus on kokoontunut viisi kertaa 20.1.2015, 3.3.2015, 5.5.2015, 1.9.2015 ja 27.10.2015.

Killan huomionosoituspalaveri pidettiin 5.10.2015.

Kilta on perustettu 23.5.1965, joten kyseessä oli killan 50. toimintavuosi.

Vuosikokous, joka pidettiin 23.3.2015 Etelä-Pohjanmaan reserviläispiirien kokoustilassa. Kokouksessa käsiteltiin vuosikokousasiat. Kokoukseen osallistui 17 henkilöä 12 jäsenjärjestöstä.

LSK Business Park Oy:n kanssa allekirjoitettiin aiesopimus 30.1.2015. Sopimus käsittää mm. turva-alan valtakunnallisen koulutuksen järjestämistä Kauhavalla.

Killan hallituksen ja jäsenjärjestöjen jäseniä osallistui Tammissunnuntain muistojuhlaan Kauhajoella 21.1.2015.

Kauhavan ampumaratayhdistys ry:n hallituksen kokous pidettiin 27.1.2015 Kauhavalla. Killasta kyseiseen hallituksen kokoukseen osallistuvat puheenjohtaja Aki Kinnunen ja hallituksen jäsen Esko Hakulinen.

Killan hallituksen ja jäsenjärjestöjen jäseniä osallistui Suomen puolustus- ja turvallisuuspolitiikkaa käsittelevään ajankohtaisseminaariin 10.2.2015. Tilaisuuden järjesti Svenska Föreningen i Östermyra.

Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS järjesti Seinäjoen kaupungintalolla 16.3.2015 maanpuolustusta koskevan yleisötilaisuuden, johon liittyi myös paneelikeskustelu maanpuolustuksesta.

PRUK:n perustamisen muistomerkillä laskettiin kukkavihko 20.3.2015.

Pohjanmaan Viestikilta ry:n lipun naulaus- ja vihkimisjuhla sekä yhdistyksen 20-vuotisjuhla pidettiin 21.3.2015. Killan puheenjohtaja Aki Kinnunen osallistui killan puolesta lipun naulaamiseen.

Kauhavan ampumaratayhdistys ry:n vuosikokous pidettiin 24.3.2015 Kauhavalla. Killasta kyseiseen yhdistykseen vuosikokoukseen osallistuivat puheenjohtaja Aki Kinnunen ja hallituksen jäsen Esko Hakulinen.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston johtaja Jorma Pitkämäki piti palaverin Kauhavan asiasta Kauhavalla 27.3.2015. Killasta kyseiseen palaveriin osallistuivat Aki Kinnunen, Esko Hakulinen, Seppo Rinta-Hoiska ja Timo Syvilampi.

MPKL:n liittovaltuuston kokous pidettiin Jyväskylässä 25.4.2015. Killasta kyseiseen kokoukseen osallistui Jarmo Seppä. Jarmo Seppä oli ehdolla myös MPKL:n liittovaltuustoon mutta hän ei tullut valituksi.

Jäsenjärjestöjen toimesta on hoidettu kunniavartiot keväällä Kaatuneitten muistopäivänä sekä itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona.

Sotahistorialliselle matkalle Viroon osallistui 41 henkilöä. Matkaoppaana oli eversti evp Sampo Ahto. Matka järjestettiin 15.6.-18.6.2015. Eversti evp Jorma Jokisalo toimi matkan johtajana.

Jääkäriseminaari pidettiin Kauhavan Alahärmän koulukeskuksessa 18.10.2015.

Tilaisuutta alustivat dosentti Martti Häikiö, filosofian tohtori Kari Hokkanen ja filosofian maisteri Simo Isotalo.

Tilaisuuden järjestivät: Vapaussodan ja Itsenäisyyden Etelä-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry, Jääkäripataljoona 27:n perinneyhdistys ry, Etelä-Pohjanmaan osasto ja Kauhavan kaupunki. Puolustusministeri Jussi Niinistö toi tilaisuuteen valtiovallan tervehdyksen.

Killan 50-vuotisjuhlakonsertti pidettiin 28.11.2015 Seinäjoen Kampustalolla. Konsertti järjestettiin yhdessä Suojeluskunta- ja Lotta Svärd -Museon Tuki ry:n ja Tangomarkkinoiden kanssa. Tilaisuudessa soitti Pohjanmaan Maanpuolustussoittokunta. Tilaisuudessa lauloivat tangokuningas Marko Maunuk-sela ja tangokuningatar Heidi Pakarinen. Tilaisuuteen osallistui noin 300 henkilöä.

Veteraanien perintötoimikunta on kokoontunut 3 kertaa. Katso kohta 8.

Kilta ry on käynyt keskusteluja LSK Business Parkin Oy:n kanssa vanhan Lentosotakoulun alueen kehittämistä..

Itsenäisyyspäivänä 6.12.2015 Jorma Jokisalo puhui Seinäjoen rotarien aamutilaisuudessa ja piti juhlapuheen Kihniössä.

Hopiavuoren ampumarata vihittiin virallisesti käyttöön 15.12.2015. Kyseiseen tilaisuuteen osallistuivat Ampumaratayhdistyksen hallitus ja LSK Business Parkin edustajat.

Killan hallitus erotti Panssarikilta ry/Etelä-Pohjanmaan osaston ja Laskujääkärikilta ry/Etelä-Pohjanmaan paikallisosaston Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry:stä. Syy oli jäsenmaksujen laiminlyönti pitkältä ajalta ja yhteistietojen puuttumisen.

Uutena jäsenyhdistyksenä Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry:n otettiin Aallon Patteriston perinnetoimikunnan Ilmajoelta. Kyseisen järjestön puheenjohtajana toimii Pentti Alanko.

Killan valtuuskunta ei kokoontunut vuonna 2015.

Killan edustajina eri järjestöissä ovat olleet:

Pohjanmaan maanpuolustuspiiri / Etelä-Pohjanmaan koulutus- ja tukiyksikkö yhteistyöryhmään on kuulunut Timo Sysilampi ja varalla on ollut Kari Rata-vaara.

Kauhavan ampumaratayhdistys ry:n hallitukseen on kuulunut killan puheenjohtaja Aki Kinnunen ja killan hallituksen jäsen Esko Hakulinen

## 8. VETERAANIEN PERINTÖTOIMIKUNTA

### 8.1 Toimikunnan tehtävä / tarkoitus

Toimikunnan alkuperäistä tarkoitusta tarkistettiin vuoden 2015 aikana vastaamaan paremmin tulevia haasteita, jotka ”perinneaikakaudenkauden” alkuunpanossa ja alkaessa ovat ajankohtaisia.

Perusajatus säilyy: Edelleen on tavoitteena myötävaikuttaa siihen, että veteraaniperinteen siirtäminen jatkuu ja sen säilyttämiseksi kansalaisten muistissa tehdään työtä.

Toimikunta uudistuessaan suppeni ja käsittää nyt vain maakunnalliset perinteen vaalijoiden yhdistykset tai sitä suunnittelevien tulevien yhdistysten edustajat ja toimijat sekä reserviläisten ja koulumaailman edustuksen.

### 8.2. Toimikunnan kokoonpano 2015

Jorma Jokisalo (pj)	Vapaussodan ja Itsenäisyyden E-P:n perinneyhd
Heikki Koivisto (vpj)	E-P:n Res.Piiri ja E-P Lottaperinne ry
Hannu Ilolakso (rahast.)	Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry
Kaisu Norrbacka (sihteeri)	E-P:n Rintamanaiset (E-P:n Lottaperinnejaosto )
Esko Hakulinen	Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry
Marko Hakala	Sotainvalidien VL:n E-P:n piiri ry
Pertti Kortnesniemi	E-P:n Sotaveteraanipiiri ry (ei osallistunut)
Eero Lepänhaara	Pohjanmaan Rintamaveteraanit ry
Antti Setälä	Kaatuneitten omaiset ry
Kallio Erkki	Härmänmaan veteraani- ja maanpuolustusjärjestöt
Rauno Koivunen	E-P:n Sotilaspoikien perinnekilta ry
Olavi Kalliovaara	E-P:n Reserviupseeripiiri ry / Alavuden perinneh.
Pirkko Vettenranta	Maanpuolustusnaisten E-P:n piiri ry
Juhani Hakala	Koulut
Lasse Kinnunen	Pohjanmaan maanpuolustuspiiri / Etelä-Pohjanmaan koulutus- ja tukiyksikkö

### 8.3 Tapahtumat vuonna 2015

Talvisodan päättymisen 75-vuotisjuhlaa vietettiin 13.3.2015 Seinäjoella ja muistotilaisuuksia järjestettiin ympäri maakuntaa. Seinäjoen päätapahtumasta vastuun kantoi reserviläisten hengellinen toimikunta. Muualla toimijoina olivat reserviläisjärjestöt. Seinäjoen tapahtuman päiväjuhlan järjestelyistä huolehti Perintötoimikunta. Tilaisuuteen osallistui noin 150 henkilöä.

Kansallisen veteraanipäivän kunnianosoitus tapahtui Seinäjoen Veteraanikiivellä 27.4.2015. Pääjuhla oli kaupungin järjestämänä Peräseinäjoella, jossa oli noin 200 aikuista mukaan lukien veteraanit ja noin 100 koululaista päiväjuhlassa. Juhlapuhujana oli Perintötoimikunnan puheenjohtaja eversti Jorma Jokisalo.

Marsalkka Mannerheimin patsaalla järjestettiin patsaan pysytyksen 60-vuotisjuhla 4.6.2015. Järjestelyistä vastasi Perintötoimikunta yhdessä Seinäjoen kaupungin kanssa. Muistotilaisuuteen patsaalla osallistui arviolta ainakin 300 henkilöä. Patsaalla puhui kunnallisneuvos Raimo Yli-Uotila, emeritus Seinäjoen kaupunginjohtaja. Valtuustosalissa järjestettyyn kansalaisjuhlaan osallistui noin 200 henkilöä. Juhlapuhujana oli prikaatikenraali Juha-Pekka Liikola, Marsalkka Mannerheimin muistosäätiön puheenjohtaja. Juhlapäivään liittyi myös Marsalkka Mannerheimistä kertova näyttelyn avaus yleisölle Suojeluskunta - ja Lotta Svärd –museossa.

Maakunnan muihin tapahtumiin osallistuttiin suunnitelman mukaisesti vieraina.

Tarinailloissa paneuduttiin veteraanien henkilökohtaisiin kokemuksiin sodista ja desanttien toimintaan talvi - ja jatkosodassa reserviläisten hengellisen toimikunnan ja perintötoimikunnan puheenjohtajan järjestäminä.

#### **8.4. Muuta toiminnasta**

Toimintasuunnitelmaan kirjattua sääntöjen laatimista ei kyetty aloittamaan lähinnä siitä syystä, että toimikunnan uuden kokoonpanon rakentaminen sujui vaivalloisesti eikä kaikkia osallistujatahoja saatu asiaa miettimään.

## **9. LOPUKSI**

Killan hallitus esittää kunnioittavat kiitokset kaikille jäsenjärjestöille hyvästä yhteistyöstä, jonka toivomme jatkuvan yhtä myönteisissä merkeissä.

**SEINÄJOEN SOTILASPIIRIN KILTA RY**  
**Hallitus**